
Prefeitura municipal de 

41) Montividiu 
Compromisso com o futuro. 

2021-2024  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE E CULTURA 

PORTARIA N9  010/2023 

I- 
 ..••••••••Mme••••••

''  de ordem  
 . 

"DISPÕE SOBRE A LOTAÇÃO DE SERVIDORA iN 	 ____   0 (0 /.3023  
i Registrado no Livro de Arquivo PrOprio e  PÚBLICA MUNICIPAL, E DA OUTRAS  
Public  kdo no  placer  da Prefeitura 

	

Em   :1   /______QL.J  03 	PROVIDÊNCIAS". - ...-..... 

ctu 

A Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura, por meio de sua 

Secretária, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e 

o Decreto n2  007 de 04 de janeiro de 2021, 

RESOLVE: 

Art.  12  Lotar a servidora pública municipal comissionada, MARILEI INES 

ZANOTTO, matricula N2  932, no cargo de ASSESSOR E, do Centro Municipal de Educação 

Infantil Sebastiana Silva Cruvinel - C.M.E.I. "Dona Nenê" para a Escola Municipal de 

Ensino Fundamental Armando Gomes da Fonseca, visando assim exercer suas funções 

no Órgão supra.  

Art.  22  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação, Juventude e Cultura, aos 

23 de janeiro de 2023. 

I1P 	11.0 NdSCifraili 

IA 

Secrettri de Eciu 

Juve
c

pti

a

t e e C 	a 

D 
  

/2021 

MAURICÉLIA D NASCIMENTO FARIAS 
Secretária de Educação, Juventude e Cultura 

Decreto N2007/2021 

Telefone:  (64) 3629-1422 - educacao@montividiu.go.gov.br  

Rua Carlos Barromeu. N 2435. Q.16 L.02 - Centro 

Montividiu- Goias 

CEP: 75.915-000 


